refinancement ou le remboursement du solde résiduel de quarante-neuf 

milles six cents (49 600 $); 

CONSIDÉRANT QUE ce règlement d’emprunt était lié à l’acquisition 

d’un immeuble situé au 120, route 138, Les Bergeronnes; 

CONSIDÉRANT QUE la Municipalité des Bergeronnes, a reçu un 

montant de quatre-vingt mille cinquante et un (80 051 $) dans le cadre du 

programme d’aide financière pour les bâtiments municipaux, applicable à 

l’acquisition de cet immeuble; 

EN CONSÉQUENCE, 

IL EST PROPOSÉ PAR le conseiller Jean-Sébastien Naud 

APPUYÉ PAR le conseiller François Maltais 

ET RÉSOLU À L’UNANIMITÉ DES CONSEILLERS